
Fahrplan Bürgerbus 
         Preis je 10er Karte 5,00 € 
Fahrkarten erhältlich an der Rathauspforte 
     Fahrtage: Montag, Mittwoch, Freitag 
                           (nicht an Feiertagen)  
 

 

Hinfahrt: Haltestelle: Rückfahrt: 

Fahrten Stadtteil Geisingen  

 Zentrum ab ab 11:00 Uhr 

09:00 Uhr Blumenweg  

09:02 Uhr Leharstraße  

09:04 Uhr Gartenstraße (Lugauf-Gaststätte)  

09:06 Uhr Ruitstraße  

09:15 Uhr Zentrum an  

   

Fahrten Stadtteil Heutingsheim  

09:15 Uhr Zentrum ab ab 11:15 Uhr 

09:20 Uhr Friedrichstraße  

09:22 Uhr Eugenstraße  

09:28 Uhr Ecke Hölderlinweg/Stormstraße  

09:30 Uhr Ecke Max-Eyth-Straße/Uhlandstr.  

09:34 Uhr Weberstraße  

09:36 Uhr Ecke Kepler-/Lenaustraße  

09:39 Uhr Friedhof  

09:42 Uhr Obere Dorfstaße  

09:45 Uhr Zentrum an  

   

Fahrten Stadtteil Beihingen  

09:45 Uhr Zentrum ab ab 11:30 Uhr 

09:47 Uhr Ecke Heutingsheimer/Geisingerstr  

09:50 Uhr Westenfeldstr. (Rössle)  

09:53 Uhr Hohenecker Straße  

09:56 Uhr Ecke Rilke-/Schubartstraße  

09:59 Uhr Hindenburgstraße  

10:01 Uhr Freibergstraße  

10:03 Uhr Panoramastraße  

10:10 Uhr Zentrum an  
 

  Bei erhöhtem Verkehr kann es zu Verzögerungen kommen. 
  Fährt nicht bei starkem Schneefall. 


